
2. Percepciones no salariales

 44,15 Atrasos (mes anterior) de CONTRATOS DE INVEST.(BECARIOS Y PROFESOR

 1. Aportaciones del trabajador a las cotizaciones a la  Seguridad Social y Conceptos de recaudación conjunta.

2. impuesto sobre la renta de las personas físicas

3. Anticipos 

4. Valor de los productos recibidos en  especie 

 0,88 2

5. Otras deducciones

........................................................

...............................

 3,71

Periodo de liquidación:   del 31 de octubre de 2016 al 31 de octubre de 2016                                      Total días: 1

% Aportación

II. DEDUCCIONES

UNIVERSIDAD DE GRANADA

 
  Empresa:   UNIVERSIDAD DE GRANADA
  Domicilio: CUESTA DEL HOSPICIO S/N
  C.I.F.:       Q1818002F

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

Campus Universitario de Cartuja

GRANADA

GRANADA

Trabajador: GÓMEZ SÁNCHEZ,JESICA
N.I.F.: 76655205 T    

CONTRATOS  PREDOCTORALES LEY 14/2011 FPU

01

181031893780

 DATOS BANCARIOS  Código IBAN: ES86 0182 4276 19 60110****

Granada, a  20  de  julio       de  2017

Número de afiliación a la S.S.:

Grupo de cotización:

Grupo profesional:

(B). TOTAL A DEDUCIR .................................................

LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR(A-B) ...............................................  40,44

(A). TOTAL DEVENGADO ..........  44,15

1. Percepciones salariales   IMPORTE TOTALES

I. DEVENGOS

 Nº de nómina: 1306

PNI - BECA FPU - CONTRATO PREDOCTORAL - LEY 14/2011 - NOVIEMBRE 2016 - ATRASOS

 2,83Atrasos de Cuota Obrera: ....................................... ...........

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

AÑO
DEVENGO

 2.016





2. Percepciones no salariales

 1.368,50 CONTRATOS DE INVEST.(BECARIOS Y PROFESORES).......................

 1. Aportaciones del trabajador a las cotizaciones a la  Seguridad Social y Conceptos de recaudación conjunta.

  0,10

      64,32

       1,37

  4,70

      21,90  1,60

2. impuesto sobre la renta de las personas físicas

3. Anticipos 

4. Valor de los productos recibidos en  especie 

 27,37 2

5. Otras deducciones

........................................................

...............................

 114,87

Periodo de liquidación:   del 01 de noviembre de 2016 al 30 de noviembre de 2016                                      Total días: 30

% Aportación

II. DEDUCCIONES

UNIVERSIDAD DE GRANADA

 
  Empresa:   UNIVERSIDAD DE GRANADA
  Domicilio: CUESTA DEL HOSPICIO S/N
  C.I.F.:       Q1818002F

18117409618CCC:

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

Campus Universitario de Cartuja

GRANADA

GRANADA

Trabajador: GÓMEZ SÁNCHEZ,JESICA
N.I.F.: 76655205 T    

CONTRATOS  PREDOCTORALES LEY 14/2011 FPU

01

181031893780

 DATOS BANCARIOS  Código IBAN: ES86 0182 4276 19 60110****

Granada, a  20  de  julio       de  2017

Número de afiliación a la S.S.:

Grupo de cotización:

Grupo profesional:

Página   1    de   2   

(B). TOTAL A DEDUCIR .................................................

LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR(A-B) ...............................................  1.253,63

CONTINGENCIAS COMUNES .....................................

FORMACIÓN PROFESIONAL .....................................

DESEMPLEO ................................................

(A). TOTAL DEVENGADO ..........  1.368,50

1. Percepciones salariales   IMPORTE TOTALES

I. DEVENGOS

 Nº de nómina: 1370

PNI - BECA FPU - CONTRATO PREDOCTORAL - LEY 14/2011 - NOVIEMBRE 2016

 87,5TOTAL DE APORTACIONES (Cuota Obrera): ....................... ...........

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

AÑO
DEVENGO

 2.016



DETERMINACIÓN DE LAS BASES DE COTIZACIÓN A LA SEGURIDAD SOCIAL Y CONCEPTOS DE RECAUDACIÓN

CONJUNTA

 Empresa:   UNIVERSIDAD DE GRANADA
  Domicilio: CUESTA DEL HOSPICIO S/N
  C.I.F.:       Q1818002F

18117409618CCC:

Campus Universitario de Cartuja

GRANADA
GRANADA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

UNIVERSIDAD DE GRANADA

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

Trabajador: GÓMEZ SÁNCHEZ,JESICA
N.I.F.: 76655205 T    

CONTRATOS  PREDOCTORALES LEY 14/2011 FPU

01

181031893780Número de afiliación a la S.S.:

Grupo de cotización:

Grupo profesional:

Granada, a  20  de  julio       de  2017Página   2      de   2     

  0,60

 23,60

  6,70

  0,20

  0,60

 322,97

 0,00

 91,69

 8,21

 2,74

 0

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,5

 1.368,50

CONCEPTO BASE TIPO

APORTACIÓN
 EMPRESA

1. Contingencias comunes

2. Contingencias profesionales

y

   conceptos de recaudación 

3. Cotización adicional horas extraordinarias ..................

4. Base sujeta a retención del IRPF ............................

Importe remuneración mensual .....................

Importe prorratas ................................

TOTAL.....................

AT Y EP ..................

Desempleo ................

Formación Profesional ....

Fondo Garantía Salarial...

 96,89*. Reducción de la aportación empresarial ............................................



2. Percepciones no salariales

 1.368,50 CONTRATOS DE INVEST.(BECARIOS Y PROFESORES).......................

 1. Aportaciones del trabajador a las cotizaciones a la  Seguridad Social y Conceptos de recaudación conjunta.

  0,10

      64,32

       1,37

  4,70

      21,90  1,60

2. impuesto sobre la renta de las personas físicas

3. Anticipos 

4. Valor de los productos recibidos en  especie 

 27,37 2

5. Otras deducciones

........................................................

...............................

 114,87

Periodo de liquidación:   del 01 de diciembre de 2016 al 31 de diciembre de 2016                                      Total días: 31

% Aportación

II. DEDUCCIONES

UNIVERSIDAD DE GRANADA

 
  Empresa:   UNIVERSIDAD DE GRANADA
  Domicilio: CUESTA DEL HOSPICIO S/N
  C.I.F.:       Q1818002F

18117409618CCC:

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

Campus Universitario de Cartuja

GRANADA

GRANADA

Trabajador: GÓMEZ SÁNCHEZ,JESICA
N.I.F.: 76655205 T    

CONTRATOS  PREDOCTORALES LEY 14/2011 FPU

01

181031893780

 DATOS BANCARIOS  Código IBAN: ES86 0182 4276 19 60110****

Granada, a  20  de  julio       de  2017

Número de afiliación a la S.S.:

Grupo de cotización:

Grupo profesional:

Página   1    de   2   

(B). TOTAL A DEDUCIR .................................................

LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR(A-B) ...............................................  1.253,63

CONTINGENCIAS COMUNES .....................................

FORMACIÓN PROFESIONAL .....................................

DESEMPLEO ................................................

(A). TOTAL DEVENGADO ..........  1.368,50

1. Percepciones salariales   IMPORTE TOTALES

I. DEVENGOS

 Nº de nómina: 1424

PNI - BECA FPU - CONTRATO PREDOCTORAL - LEY 14/2011 - DICIEMBRE 2016

 87,5TOTAL DE APORTACIONES (Cuota Obrera): ....................... ...........

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

AÑO
DEVENGO

 2.016



DETERMINACIÓN DE LAS BASES DE COTIZACIÓN A LA SEGURIDAD SOCIAL Y CONCEPTOS DE RECAUDACIÓN

CONJUNTA

 Empresa:   UNIVERSIDAD DE GRANADA
  Domicilio: CUESTA DEL HOSPICIO S/N
  C.I.F.:       Q1818002F

18117409618CCC:

Campus Universitario de Cartuja

GRANADA
GRANADA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

UNIVERSIDAD DE GRANADA

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

Trabajador: GÓMEZ SÁNCHEZ,JESICA
N.I.F.: 76655205 T    

CONTRATOS  PREDOCTORALES LEY 14/2011 FPU

01

181031893780Número de afiliación a la S.S.:

Grupo de cotización:

Grupo profesional:

Granada, a  20  de  julio       de  2017Página   2      de   2     

  0,60

 23,60

  6,70

  0,20

  0,60

 322,97

 0,00

 91,69

 8,21

 2,74

 0

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,50

 1.368,5

 1.368,50

CONCEPTO BASE TIPO

APORTACIÓN
 EMPRESA

1. Contingencias comunes

2. Contingencias profesionales

y

   conceptos de recaudación 

3. Cotización adicional horas extraordinarias ..................

4. Base sujeta a retención del IRPF ............................

Importe remuneración mensual .....................

Importe prorratas ................................

TOTAL.....................

AT Y EP ..................

Desempleo ................

Formación Profesional ....

Fondo Garantía Salarial...

 96,89*. Reducción de la aportación empresarial ............................................


